
UCHWAŁA NR XXXV/986/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 15 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 15 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Floriana Szarego 12, 70-743 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Floriana Szarego 12, 
70-743 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Szczecinie 
obejmuje następujące ulice:  Aluminiowa cała, Azotowa cała, Berka Joselewicza cała, Biała cała, 
Bronowa cała, Brzeżańska cała, Chabrowa cała, Chełmińska cała, Chojnicka cała, Chromowa cała, 
Ciasna cała, Cynowa cała, Dmowskiego 1 - 48, Dolna cała, Drawska cała, Działdowska cała, Dzika 
cała, Elektoralna cała, Falskiego cała, Floriana Szarego cała, Gipsowa cała, Granitowa cała, 
Grzegorzewskiej cała, Gwiaździsta cała, Inżynierska cała, Jedwabnicza cała, Karpia cała, Kołowska 
cała, Konińska cała, Korczaka cała, Kozielicka cała, Kruszcowa cała, Krzemienna cała, Lechicka cała, 
Leśników cała, Marmurowa cała, Metalowa cała, Miechowska cała, Mielecka cała, Morwowa cała, 
Nadodrzańska cała, Niklowa cała, Nowotarska cała, Odległa cała, Okrężna cała, Olkuska cała, 
Ołowiana cała, Opałowa cała, Palmirska cała, Piwna cała, Plac Wolności cały, Planty cała, Polanka 
cała, Promienna cała, Prószyńskiego cała, Przewiewna cała, Radosna cała, Radzymińska cała, 
Rożnowska cała, Rtęciowa cała, Ruda cała, Rzeszowska cała, Sąsiedzka cała, Sieradzka cała, Skalista 
cała, Skierniewicka cała, Smocza cała, Solna cała, Spiżowa cała, Stalowa cała, Szklana cała, 
Szlamowa cała, Śremska cała, Torowa cała, Traktorowa cała, Tucholska cała, Twarda cała, Walczaka 
cała, Warsztatowa cała, Wełtyńska cała, Wieluńska cała, Włókiennicza cała, Wschodnia cała, Zakręt 
cała, Zamieć cała, Zapiecek cała, Zgierska cała, Złota cała, Żeliwna cała, Żwirowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 12 im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Floriana Szarego 12, 70-743 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 5ADAEE86-E807-4C28-90AF-2D31E1AF2936. Podpisany Strona 1




